
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Settore n. 1

Settore Socio Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 07-01-2014

Ufficio: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: L.R. 31/1984. Impegno di spesa e liquidazione fondi a favore dell'Istituto
Comprensivo Statale  - Scuola secondaria di I grado "E. Porrino"  di Uta
per l'anno  scolastico 2012/13.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 06/2013 veniva nominata Responsabile

del Servizio Sociale,  Dott.ssa Patrizia Dessi;

VISTO il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2014, in fase di
formazione;

VISTO il Programma  Comunale degli Interventi per  il diritto allo studio approvato

con deliberazione della Giunta Comunale con atto n°  74 del 07.08.2012, nel quale sono

previsti, tra gli altri interventi, l’assegnazione di fondi all’Istituto comprensivo “E.

Porrino” di Uta per lo svolgimento di attività integrate a favore di soggetti disabili e per

l’acquisto di materiale didattico e per lo svolgimento di visite guidate;

VISTO il rendiconto relativo al  saldo delle spese sostenute dall’Istituto

Comprensivo Statale di Uta,  per l’ A.S. 2012/2013, presentato dal Dirigente Scolastico,

acquisito al n/s prot.  N. 17 del 02/01/2014, dal quale si evince  che per la Scuola

Secondaria di Î grado è stata spesa  l’ulteriore somma di €. 731,58;

CONSIDERATO che si rende necessario impegnare, per tale scopo, nel cap.

800/14 del Bilancio,  a favore del citato istituto,  la somma di €.731,58;



RITENUTO opportuno provvedere in merito;

VISTO il   T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del18 agosto 2000 e ss. mm. ii;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa;

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE, la somma di €. 731,58, a  titolo di rimborso delle spese
sostenute per la Scuola secondaria di I grado - Istituto Comprensivo Statale  “E. Porrino” di
Uta -  così come da rendiconto presentato in data  02/01/2014, dell’importo di €. 731,58,
tramite accredito bancario;

DI IMPUTARE la spesa di €. 731,58 al cap. 800/14 – Fondi Residui -  Impegno n.
00400/2012 del bilancio per il corrente esercizio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DEL    SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     16-01-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 18-02-2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Settore Socio Assistenziale n.5 del 07-01-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2


